
ZARZĄDZENIE NR 61/15 
WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 31 sierpnia 2015 roku 

w sprawie ustalenia stawek cen i opłat za usługi świadczone przez Zakład Usług 
Komunalnych Gminy Łomża 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), uchwały Nr X/57/15 Rady Gminy Łomża z dnia 30 

czerwca 2015 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy uprawnień do stosowanie 

o wysokości cen i opłat albo ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Gminy Łomża zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki i opłaty za usługi świadczone przez Zakład Usług Komunalnych 

Gminy Łomża: 

1) wysokość stawki roboczogodziny do kosztorysowania robót zleconych określonej 

w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) wysokość stawki roboczogodziny do stosowania w kalkulacjach własnych 

określonej w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) wysokość stawki maszynogodziny pracy koparko-ładowarki JCB 3 CX jako podstawę 

do kosztorysowania robót zleconych określonej w załączniku Nr 3 do zarządzenia, 

4) wysokość stawki maszynogodziny pracy koparko-ładowarki JCB 3 CX do stosowania 

w kalkulacjach własnych określonej w załączniku Nr 4 do zarządzenia, 

5) wysokość stawki maszynogodziny pracy zagęszczarki (150 kg) jako podstawę do 

kosztorysowania robót zleconych określonej w załączniku Nr 5 do zarządzenia, 

6) wysokość stawki maszynogodziny pracy zagęszczarki (150 kg) do stosowania 

w kalkulacjach własnych określonej w załączniku Nr 6 do zarządzenia. 

§ 2. Do ustalonych cen i stawek określonych w § 1 należy doliczyć należny podatek VAT 

według obowiązujących przepisów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych 

Gminy Łomża. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. A 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 61/15 
Wójta Gminy Łomża 
z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

Kalkulacja stawki 1 roboczogodziny pracownika 

I. Stawka 1 roboczogodziny pracownika do rozliczania kosztorysowego 

1. Płaca pracownika 16,82 zł/h 

mgr Pjbtr Kłys 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 61/15 
Wójta Gminy Łomża 
z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

Kalkulacja stawki 1 roboczogodziny pracownika 

I. Kalkulacja stawki 1 roboczogodziny pracownika do rozliczania godzinowego 

1. Płaca pracownika 16,82 zł/h 
2. Koszty ogólne 87,51% 14,72 zł/h 

Razem roboczogodzina 31,54 zł/h 

Wójt 
mgr Piotr Kłys 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 61/15 
Wójta Gminy Łomża 
z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

Kalkulacja stawki 1 maszyno-godziny pracy koparko-ładowarki JCB 3 C X 

I. Kalkulacja stawki 1 m-g 

1. Płaca operatora (staż, ZUS, ZFŚS, FEP) 19,89 zł/h 
2. Olej napędowy 7,2 l/h x 3,66 zł/l 26,35 zł/h 
3. Olej silnikowy 0,98 zł/h 
4. Ubezpieczenie 0,10 zł/h 
5. Naprawy 11,90 zł/h 
6. Amortyzacja 10,17 zł/h 

Stawka 1 m-g do rozliczania kosztorysowego 69,39 zł/h 

V¥£jt 

mgr Pidtr Kłys 



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 61/15 
Wójta Gminy Łomża 
z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

Kalkulacja stawki 1 maszyno-godziny pracy koparko-ładowarki J C B 3 C X 

I. Kalkulacja stawki 1 m-g 

1. Płaca operatora (staż, ZUS, ZFŚS, FEP) 19,89 zł/h 
2. Olej napędowy 7,2 l/h x 3,66 zł/l 26,35 zł/h 
3. Olej silnikowy 0,98 zł/h 
4. Ubezpieczenie 0,10 zł/h 
5. Naprawy 11,90 zł/h 
6. Amortyzacja 10,17 zł/h 

Razem: 69,39 zł/h 

1. Koszty ogólne 21,21% 14,72 zł/h 

Stawka 1 m-g do rozliczania 
godzinowego 84,11 zl/h 

W ó j i , 

mgr Piotr Kłys 



Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 61/15 
Wójta Gminy Łomża 
z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

Kalkulacja stawki 1 maszyno-godziny pracy zagęszczarki (150 kg) 

I. Kalkulacja stawki 1 m-g 

1. Płaca operatora (staż, ZUS, ZFŚS, FEP) 19,89 zł/h 
2. Benzyna 95 Pb 1,4 l/h x 3,94 zł/l 5,52 zł/h 
3. Olej do benzyny 1,10 zł/h 
5. Naprawy 3,40 zł/h 

Stawka 1 m-g do rozliczania kosztorysowego 29,91 zł/h 

mgr Piotr Kłys 



Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 61/15 
Wójta Gminy Łomża 
z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

Kalkulacja stawki 1 maszyno-godziny pracy zagęszczarki (150 kg) 

I. Kalkulacja stawki 1 m-g 

1. Płaca operatora (staż, ZUS, ZFŚS, FEP) 19,89 zł/h 
2. Benzyna 95 Pb 1,4 l/h x 3,94 zł/l 5,52 zł/h 
3. Olej do benzyny 1,10 zł/h 
5. Naprawy 3,40 zł/h 

Razem: 29,91 zł/h 

1. Koszty ogólne 49,21 % 14,72 zł/h 

Stawka 1 m-g do rozliczania 
godzinowego 44,63 zł/h 

Wpjt 

mgr Piotr Kłys 


